
岡山線
2024.3.16改正

■時刻表

【徳島発→岡山行】 【岡山発→徳島行】

運行会社 徳島バス 両備バス 運行会社 両備バス 徳島バス

徳島駅前 ● 8:30 16:10 杜の街 ● 8:10 17:15

徳島大学前 ● 8:33 16:13 岡山駅西口 ● 8:30 17:40

松　茂 ● 8:45 16:25 岡山大学筋 ● 8:35 17:45

鳴門ＩＣ北口 ● 8:50 ↓ 岡山インター ● 8:45 17:55

アオアヲナルトリゾート前※ ● ↓ 16:40 高速三木 ○ 9:55 19:05

大塚国際美術館前※ ● ↓ 16:43 高速志度 ○ 9:59 19:09

鳴門西 ● 8:59 16:59 高速津田 ○ 10:07 19:17

高速引田 ● 9:12 17:12 高速大内 ○ 10:14 19:24

高速大内 ● 9:19 17:19 高速引田 ○ 10:21 19:31

高速津田 ● 9:26 17:26 鳴門西 ○ 10:34 19:44

高速志度 ● 9:34 17:34 アオアヲナルトリゾート前※ ○ 10:47 ↓

高速三木 ● 9:38 17:38 大塚国際美術館前※ ○ 10:50 ↓

岡山インター ○ 10:50 18:50 鳴門ＩＣ北口 ○ ↓ 19:53

岡山大学筋 ○ 11:01 19:01 松　茂 ○ 11:08 19:58

岡山駅西口 ○ 11:05 19:05 徳島大学前 ○ 11:20 20:10

杜の街 ○ 11:15 19:15 徳島駅前 ○ 11:25 20:15

●は乗車専用停留所、○は降車専用停留所となります。

※「アオアヲナルトリゾート前」「大塚国際美術館」は大塚国際美術館開館日のみ乗降可能です。

■運賃表

・小児は大人運賃の半額

・ご乗車日により運賃が変わります。運賃カレンダーをご確認ください。

・ネット割・・発車オーライネットにて予約⇒ネット決済した場合、大人1名につき

               100円引きとなります。

A日程 B日程 C日程

徳島駅前・徳島大学前・松茂

アオアヲナルトリゾート前

大塚国際美術館前

鳴門インター北口・鳴門西

3,400 2,800 2,600

高速引田・高速大内・高速津田

高速志度・高速三木
2,900 2,300 2,100

大人運賃
岡山インタ－・岡山大学筋・岡山駅西口・杜の街

https://www.tokubus.co.jp/news/detail/390

